
町政懇談会総括

令和４年７月２１日（木）から令和４年８月２８日（日）にかけて、２３カ所の集会

所にて町政懇談会を開催いたしました。

合計３０７名の町民の皆さまのご参加をいただき、

１．瀬戸内町グランドデザインの策定及びアンケートのお願いについて

２．各集落要望における進捗状況について

３．地域提案型事業（住民参加型事業・空き家利活用事業）について

４．地区コミュニティ担当職員の新体制構築について

５．集落ルールの作成（案）について

６．ドローン事業の概要（予算含む）について

の説明を、町長及び企画課職員、JAL グループ職員（一部地域）にて実施いたしました。

その後、説明に対する質疑や、その他町政全般について、率直なご意見やご要望など

をお伺いすることができましたので、要約いたしました議事録を公表いたします。

皆さまからいただいたご意見・ご要望につきましては、今後の町政運営に反映させて

参ります。

瀬戸内町長 鎌田 愛人


